



تاریخ

۹

بهمن

۱۳۹۵

شنبه

استان فارس

کازرون

برنامه های اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کازرون در دهه پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران

سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون برنامه های این اداره در ایام دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، محمدرضا معینی گفت: با توجه به در پیش بودن ایام الله دهه مبارک فجر این اداره سعی در انجام هر چه بهتر برنامه های پیش بینی شده را دارد.

سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون در ادامه اظهار کرد: چاپ بنر دو زبانه با محوریت بیانات مقام معظم رهبری پیرو سفر ایشان به شهرستان کازرون در خصوص نقوش برجسته چوگان، آذین بندی و نصب پلاکارد در مجموعه (بیشاپور، تنگ چوگان، موزه های مردم شناسی کازرون و دوان)، برگزاری سوین جشنواره نرگس در ۲۱ بهمن ماه در نرگس زار جره، رونمایی از سایت اینترنتی پایگاه پژوهشی بیشاپور نسخه اندروید، حضور پرسنل در قیور شهدا به مناسبت ۱۲ بهمن ماه، برگزاری ایستگاه صلواتی و پخش شیرینی در مجموعه بیشاپور از برنامه های اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون در این ایام می باشد.

دیار سلمان فارسی با تقدیم ۱۴۰۰ شهید گلگون کفن نقش بسزایی در پیروزی انقلاب اسلامی ایران و ۸ سال دفاع مقدس داشته است. کازرون در دوران انقلاب با تقدیم ۱۰ شهید، جزو یکی از ۱۱ شهری بود که توسط رژیم شاهنشاهی پهلوی به واسطه فعالیت‌های انقلابی و صدای استکبار ستیز مردم‌شد در آن حکومت نظامی اعلام شد.

لارستان

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در دیدار با مدیرکل تعزیرات استان خواستار شد:

ارتقا، تفویض اختیار و احداث ساختمان اداره تعزیرات حکومتی لارستان

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در دیدار با مدیر کل تعزیرات حکومتی استان فارس، خواستار ارتقا، تفویض اختیار و احداث ساختمان اداره تعزیرات حکومتی شهرستان لارستان شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ علی مشیری مدیر کل تعزیرات حکومتی استان فارس با جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار و گفت‌وگو کرد.



در این دیدار، فرماندار ویژه لارستان با تاکید بر اینکه باید به مدیر اداره تعزیرات شهرستان لارستان تفویض اختیار بیشتر شود تا وقتهای در روند امور پیش نیاید، افزود: این مهم در این شهرستان به دلیل فاصله بسیار با مرکز استان فارس و وسعت آن از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

جلیل حسنی از مدیر کل تعزیرات تقاضا کرد به شهرستان بزرگ لارستان تفویض اختیار کند تا به حجم بالای پرونده ها بهتر و روانتر رسیدگی شود. وی در ادامه با توجه به حجم بالای پرونده های قاچاق کالا در این شهرستان، از مدیر کل تعزیرات فارس خواست نسبت به ارتقای اداره تعزیرات و همچنین استخدام نیروی انسانی بیشتر و تامین وسیله نقلیه برای این اداره همت کند.

حنسی تاکید کرد: از اول امسال تاکنون علاوه بر ضبط کالاهای قاچاق، قاچاقچیان کالا نیز به بیش از ۲۲ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شده اند. معاون استاندار فارس تصریح کرد: اداره تعزیرات حکومتی لارستان در حال حاضر به شهرستان های لارستان، خنج، گراش، مهر و لامرد خدمات ارائه می کند و به پرونده های قاچاق کالا، تخلفات صنفی، امور دخانیات و اموری که به شرکت های زیر مجموعه ادارات دولتی مربوط می شود، رسیدگی می نماید.

وی در ادامه سخنانش از نداشتن ساختمان اداری تعزیرات حکومتی در شهرستان گله کرد و گفت: اداره تعزیرات شهرستان لارستان از زمان تأسیسش تاکنون در یک منزل مسکونی به صورت استیجاری مشغول فعالیت است و این مهم در شان این مردم نمی باشد؛ لذا از اداره کل می خواهیم که در خصوص ساخت و تجهیز ساختمان اداری تعزیرات حکومتی شهرستان لارستان پیگیری و اجرایی کند.

مشیری مدیر کل تعزیرات استان فارس نیز در سخنانی با بیان اینکه به رغم محدودیت ها شاهد فعالیت های خوبی در تعزیرات هستیم، افزود: این فعالیت ها تاثیر خوبی در سالم سازی محیط کسب و کار داشته است.

وی با اشاره به اینکه لارستان بعد از شیراز بیشترین حجم پرونده های کالای قاچاق را دارد، گفت:۸۷درصد کشفیات کالای قاچاق برای پرونده های زیر ۱۰ میلیون تومان است.

مشیری در خصوص ساخت ساختمان اداره تعزیرات حکومتی لارستان هم گفت: در صورت تأمین زمین از سوی مسئولین ذیربط در شهرستان، این اداره کل، ساخت آن را آغاز خواهد کرد.

در این دیدار همچنین احمدی زاده مدیر کل امنیتی انتظامی استانداری فارس، مسعود راسخی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه لارستان، احمد درویش رییس حراست اداره کل تعزیرات حکومتی استان و زارع رییس اداره تعزیرات حکومتی این شهرستان نیز حضور داشتند و هر کدام جداگانه به ایراد سخن پرداختند.

نخستین شناور اقیانوس پیمای صیادی ایران در بوشهر به آب انداخته شد

نخستین شناور اقیانوس پیمای صیادی کشور با سرمایه گذاری بخش خصوصی و به دست متخصصان داخلی در شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا) بوشهر ساخته و به آب انداخته شد.

به گزارش ایرنا معاون هماهنگ کننده قرارگاه خاتم الانبیا (ص) در شرکت صدرا در آئین به آب اندازی این شناور گفت: این شناور اقیانوس پیمای که به صورت نیمه مکانیزه صید را انجام می دهد قابلیت صید استفاده شده

سردار محمد رحیم دهقانی افزود: این شناور تا عمق ۱۵۰متر صید انجام می دهد و افزون بر ظرفیت سردخانه ای نگهداری ۲۲۰تن ماهی در خود از همه امکانات روز دریانوردی دنیا نیز برخوردار است.

ادمه خبر در پایین صفحه

متصرفان اراضی ملی در جویم لارستان ناکام ماندند

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان باقری فرد مدیر کل عنوان داشت: با هوشیاری و پیگیری پرسنل اداره کل راه و شهرسازی لارستان و اداره راه و شهرسازی جویم جلوی متصرفان اراضی ملی در این شهر گرفته شد.

باقری فرد ادامه داد: با توجه به حساسیت های موجود در خصوص اراضی ملی ۵۳۰ متر از این اراضی با کاربری تجاری که توسط افراد سودجو در بخش جویم لارستان تصرف شده و در حال ساخت و ساز بود جلو کار آنها گرفته شد و پرونده آنها جهت بررسی به مراجع قضایی ارسال گردید.

وی ادامه داد: این زمین در یکی از بهترین مناطق شهر جویم قرار دارد و ارزش آن بیش از ۵ میلیارد ریال است.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان از فرماندار فرمانداری ویژه لارستان، فرماندهی نیروی انتظامی لارستان و دادگستری لارستان به دلیل پیگیری این موضوع تقدیر و تشکر کرد.

فسا

کاوش و گمانه زنی تعیین عرصه و حریم تل سیاه در فسا

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از اعلام موافقت با برنامه فصل اول کاوش و گمانه زنی به منظور تعیین عرصه و پیشنهاد حریم تعیین پرونده ثبت ملی تپه و کیل آباد (تل سیاه) خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری اظهار داشت: بر اساس قانون حفظ آثار ملی با انجام عملیات کاوش تپه و کیل آباد (تل سیاه) واقع در شهرستان فسا به سرپرستی مجید منصوری، با نظارت عبدالحسین رضازاده و با مشاوره علمی و راهبردی علیرضا سرداری زارچی از تاریخ ۱۵ بهمن ماه تا ۲۰ اسفندماه سال جاری موافقت شد که در همین راستا یک گروه باستان شناس ۱۵ بهمن ماه کاوش خود را در این اثر تاریخی آغاز کنند.

وی در خصوص اعتبار اختصاص یافته به این پروژه اضافه کرد: اعتبار این پروژه از ابتدا تا پایان عملیات کاوش، از سوی سرپرست گروه تأمین می شود و پس از پایان عملیات کاوش، کلیه اشیاء موزه ای و مطالعاتی به دست آماده به امین اموال اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس تحویل خواهد شد. همچنین نتایج پژوهش های میدانی به صورت مقاله تحلیلی برای چاپ در مجله علمی-پژوهشی پژوهشکده باستانشناسی ارائه می شود.

تپه و کیل آباد (تل سیاه) ، تپه ایست مستطیل شکل و نسبتاً بزرگ که در فاصله ۴ کیلومتری شمال غربی زاهد شهر و ۳ کیلومتری جنوب غربی یاسره (خرنجان) در بین اراضی کشاورزی واقع شده است. سطح تپه نسبتاً مسطح می باشد و اخیراً توسط اشخاص ناشناس و کشاورزان، بخشی از ضلع جنوب شرقی آن خاکبرداری شده است. دوره تپه دارای خندق می باشد و عمده آثار مشهود بر سطح تپه شامل سفالهای منقوش داغدار، سفالهای قرمز رنگ، سفالهای منقوش با اشکال و خطوط هندسی که مربوط به دوره های باکون، لپوی، تیموران، هخامنشی و اسلامی است. این تپه در سال ۱۳۱۳ شمسی توسط سرواړل استین کشف شد که فریدون توللی در سال ۱۳۳۷ بر روی آن حفاری و گمانه زنی انجام داد. این اثر تاریخی در سال ۱۳۷۹ به شماره ۳۲۸۲ در فهرست ملی کشور به ثبت رسید.

جهرم

اتمام عملیات احداث مخزن ۱۵۰ متر مکعبی حسین آباد قبله شهرستان جهرم

روابط عمومی آبخواروستایی شهرستان جهرم از اتمام عملیات ساخت مخزن ۱۵۰ متر مکعبی روستای حسین آباد قبله شهرستان جهرم خبر داد.

محمد تقی روغنیان جهرمی مدیر این امور گفت: حجم این مخزن ۱۵۰ متر مکعبی و از نوع بتنی می باشد که جهت احداث این مخزن یک میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی و دو درصد نفت و گاز هزینه شده است.

کوار

کلنگ زنی ۳پروژه جدید در کوار همگام با طرح تحول نظام سلامت

پایگاه بهداشتی تحول سلامت شهری کوار، پایگاه بهداشتی سلامت روستایی اکبرآباد و خانه بهداشت طسوج، کلگ زنی شد.

به گزارش وب دا در شیراز، سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کوار، از برگزاری مراسم کلنگ زنی پایگاه بهداشتی تحول سلامت شهری کوار، پایگاه بهداشتی سلامت تحول روستایی اکبرآباد و خانه بهداشت طسوج، با حضور داریوش اسماعیلی نماینده مردم کوار، خرامه و سروستان در مجلس شورای اسلامی، ججت الاسلام والمسلمین مهدی آقایی امام جمعه کوار، داریوش دهقان فرماندار کوار و بخشداران بخش مرکزی و طسوج و مسئولان اداره های شهرستان کوار، خبر داد.

سیدعلی شمس نیا گفت:ساخت پروژه پایگاه بهداشتی تحول سلامت شهری با مساحت ۷۰۰ متر مربع و پایگاه بهداشتی تحول سلامت روستای اکبرآباد با ۴۹۰ متر مربع و هر کدام با ۳۰۰مترمربع زیربنا، با اعتباری بالغ بر ۵۰۰میلیون تومان، آغاز می شود. او اضافه کرد: پروژه خانه بهداشت طسوج با ۱۰۹ مترمربع زیربنا و با اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیون تومان، از دیگر طرح های بودی که کلنگ ساخت آن با حضور مسئولان، به زمین زده شد.

«شمس نیا» ادامه داد: پروژه پایگاه بهداشتی تحول سلامت شهری با مشارکت نیکوکاران سلامت، محمود شعبانی و شعبان شعبانی، ساخته می شود.

همچنین در آیین کلنگ زنی این طرح ها، داریوش اسماعیلی نماینده مردم کوار، خرامه و سروستان در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اهمیت جذب اعتبار در حوزه سلامت و بهداشت، بر لزوم توجه بیشتر به سلامت جامعه تاکید کرد و گفت: در سه ماه پایانی سال ۹۵، بالغ بر سه میلیارد تومان در شهرستان کوار، در این حوزه اعتبار جذب شده است.

زرقان

تعطیلی یک واحد نانوايي سنگي در لپویی زرقان

یک واحد نانوايي سنگي به دليل رعايت نکردن مسايل بهداشتي، در لپویی زرقان تعطيل شد.

صفحه	۳
شماره	
۱۸۸۱	
سال	
بیست و دوم	



مسکن به روستائیان است که تاکنون ۶۷ هزار فقره سند روستایی اعطا شده است. مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان اظهار کرد: برای ۵۲۵ مسجد نیز تاکنون سند صادر شده و ۱۴ فقره زمین نیز برای ساخت مسجد واگذار شده و باتوجه به اینکه یکی از دغدغه های بنیاد بهسازی مساجد و ایجاد محوطه سازی آن است، برای کسانی که می خواهند مجتمع های فرهنگی و مسجد بسازند، بنیاد مسکن زمین رایگان در اختیار آن ها قرار می دهد.

ذاکری یادآورشد: احداث خانه های عالم یکی دیگر از کارهای بنیاد مسکن است که تاکنون ۲۵ واحد خانه عالم روستایی با رایزنی نماینده ولی فقیه در هرمزگان ساخته شده و هرساله پنج خانه عالم روستایی نیز احداث می شود.

هرمزگان یکهزار و ۳۰۰روستا با بیش از ۷۷۰ هزار روستائین دارد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

افق روشن توسعه در منطقه محروم پيچاب در باشت

مردم منطقه محروم و سخت گذر پیچاب از توابع باشت با اجرایی شدن طرح های بزرگ راهسازی، برق‌رسانی و اقتصادی به رونق آبادانی و توسعه در این منطقه امیدوار شده اند.

به گزارش ایرنا، منطقه عشایری پیچاب در شهرستان باشت با ۱۶ روستا و ۵۰۰ نفر جمعیت و محل ییلاقی تعداد پرشماری خانوارهای عشایری با هزاران راس دام یکی از مناطق مهم اقتصادی و سخت گذر شهرستان باشت است که به علت نبود زیرساخت های جاده ای، برق، گاز و سایر زیرساخت‌های زندگی یکی از محروم‌ترین نقاط از کهگیلویه و بویراحمد به شمار می‌رفت.

در سال‌های اخیر با همت مسئولان تلاش هایی برای قرار دادن منطقه پیچاب در مسیر توسعه اقتصادی انجام گرفته است که امیدواری ها را برای رونق مهاجرت معکوس یا

دست کم ماندگاری جمعیت تولیدگر در این منطقه زنده کرده است. استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این زمینه گفت: انعقاد تفاهم نامه همکاری با ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) در سفر هیئت دولت از برنامه های توسعه سه منطقه محروم این استان از جمله پیچاب است.

سید موسی خادمی گفت: براساس این تفاهم نامه چهار هزار میلیارد ریال اعتبار برای رونق اقتصاد و زیرساخت های عمرانی مناطق محروم لوداب، پیچاب و قلعه زینسی هزینه خواهد شد.

وی تصریح کرد: در این سند سه هزار میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح های اقتصادی و یکهزار میلیارد ریال برای زیرساخت های عمرانی این مناطق پیش‌بینی شده است.

فرماندار باشت گفت: بازگشایی جاده پیچاب از خدمات ماندگار دولت به مردم این خطه است.

سید مسعود حسینی اظهار داشت: این مسیر مال رو بوده و بازگشایی آن با استفاده از ماشین آلات راهسازی سنگین و نیمه سنگین انجام شده است. حسینی گفت: اجرای این طرح مشکل تردد به مرکز شهرستان و خدمات برای روستائیان به منطقه سخت گذر پیچاب را برطرف خواهد کرد.

فرماندار باشت ابراز داشت: شروع احداث جاده «ده بزرگ» به پیچاب با ۹۶ میلیارد ریال اعتبار یکی از مهمترین طرح های است که بهره برداری از آن مسیر توسعه در این خطه را هموار خواهد کرد.

حسینی اظهار داشت: این جاده به طول ۱۵ کیلومتر ساخته می شود. وی با اشاره به اهمیت احداث زیرساخت های جاده ای برای فراهم شدن اجرای طرح های گازرسانی و آب رسانی گفت: با بهره برداری از احداث جاده پیچاب دیگر طرح های رفاهی نیز در این منطقه اجرا می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح برق رسانی به منطقه پیچاب در حال اجراست.

داود راهزادی طول شبکه‌های برق‌رسانی به منطقه پیچاب باشت را حدود ۵۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط با اعتباری حدود ۴۵ میلیارد ریال ذکر کرد.

وی گفت عملیات اجرایی فاز نخست این طرح تا محدوده معروف به «شکفت شاه» به پایان رسیده و برای ادامه طرح نیز پیمانکار مشخص شده و فعالیت خود را شروع کرده است.

راهزادی اظهار امیدواری کرد که تا بهار سال آینده بتوان روشنایی برق را به منطقه پیچاب برده و خوشحالی مردم منطقه را فراهم کرد.

به گفته مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد ۴۸ اشتغال‌زایی پیچاب با اعتبار پنج میلیارد ریال اجرا و زمینه توسعه اقتصادی این منطقه را فراهم کرده است.

فرید محبی با اشاره ظرفیت‌های طبیعی این منطقه برای اجرای طرح‌های اشتغال‌به‌ویژه در بخش دامداری اظهار کرد: توانمندسازی خانواده‌های زیر پوشش کمیته امداد و کمک به استقلال و خودکفایی آنها بهترین سیاست برای تکریم مددجویان است.

شهرستان ۲۱ هزار نفری باشت دارای ۱۲ بخش و ۱۱۵ روستا در جنوب شرقی کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد.

